
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 112054-2014 z dnia 2014-04-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kiernozia 

Przedmiotem zamówienia jest uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej dla 

miejscowości Kiernozia etap II w zakresie: Kanalizacja sanitarna ulice: Sobocka, Krzywe 

Koło, Wodociąg ulice Sobocka, Krzywe Koło, 

Termin składania ofert: 2014-04-17  

 

Numer ogłoszenia: 113880 - 2014; data zamieszczenia: 03.04.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 112054 - 2014 data 02.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wójt Gminy w Kiernozi, ul. Sobocka 1a, 99-412 Kiernozia, woj. łódzkie, tel. 024 2779080, 

fax. 024 2779080. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III. 3.1. 

 W ogłoszeniu jest: Warunkiem zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą będzie, 

przed podpisaniem umowy dostarczenie: dokumentów potwierdzających, że wykazane 

w ofercie osoby posiadają wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi posiadającą wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych; instalacji elektrycznych; w 

specjalności drogowej (kserokopia uprawnień) oraz, że są wpisane na listę członków 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (kserokopie aktualnego zaświadczenia) 

Ocena: metoda spełnia nie spełnia. 

 W ogłoszeniu powinno być: W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest 

do: złożenia oświadczenia, że wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 

wskazanej ustawy - wg załącznika nr 3. Ocena: metoda spełnia nie spełnia. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest do: 

wykazania, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał minimum: - 

jedno zamówienie w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej o wartości minimum 

700.000,00 zł - jedno zamówienie w zakresie budowy sieci wodociągowej o wartości 

minimum 230.000,00 zł. lub jedno zadanie łącznie spełniające opisany wymóg 

dotyczący zakresu rzeczowego oraz wartości oraz z załączeniem dowodów 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, 

czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. Warunkiem zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą będzie, przed 

podpisaniem umowy dostarczenie: WYKAZU ROBÓT BUDOWLANYCH, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=112054&rok=2014-04-02


wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dotyczący 

najważniejszych robót w zakresie: budowy, przebudowy: kanalizacji sanitarnej oraz 

sieci wodociągowej wraz z załączeniem dowodów określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone Ocena: metoda spełnia nie 

spełnia. 

 W ogłoszeniu powinno być: W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest 

do: wykazania, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał 

minimum: - jedno zamówienie w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej o wartości 

minimum 700.000,00 zł - jedno zamówienie w zakresie budowy sieci wodociągowej o 

wartości minimum 230.000,00 zł. lub jedno zadanie łącznie spełniające opisany 

wymóg dotyczący zakresu rzeczowego oraz wartości oraz z załączeniem dowodów 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, 

czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. Ocena: metoda spełnia nie spełnia. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.3. 

 W ogłoszeniu jest: Warunkiem zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą będzie, 

przed podpisaniem umowy dostarczenie: Oświadczenia o spełnianiu warunków 

określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej 

ustawą, tj. dotyczących dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Ocena: 

metoda spełnia nie spełnia. 

 W ogłoszeniu powinno być: W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest 

do: złożenia oświadczenia, że wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 

wskazanej ustawy - wg załącznika nr 3 Ocena: metoda spełnia nie spełnia. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4. 

 W ogłoszeniu jest: W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest do: 

wykazania, iż dysponuje: osobą do kierowania robotami budowlanymi posiadającą 

wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych, wpisaną na listę członków Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa, ubezpieczoną od odpowiedzialności cywilnej, - osobą do 

kierowania robotami budowlanymi posiadającą wymagane uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami w specjalności drogowej, wpisaną na listę członków Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa, ubezpieczoną od odpowiedzialności cywilnej osobą 

do kierowania robotami budowlanymi posiadającą wymagane uprawnienia budowlane 

do kierowania robotami w zakresie instalacji elektrycznych, wpisaną na listę członków 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, ubezpieczoną od odpowiedzialności 

cywilnej, Warunkiem zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą będzie, przed 

podpisaniem umowy dostarczenie: Oświadczenia o spełnianiu warunków określonych 

w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą, tj. 

dotyczących dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Ocena: 

metoda spełnia nie spełnia. 

 W ogłoszeniu powinno być: W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest 

do: wykazania, iż dysponuje: osobą do kierowania robotami budowlanymi posiadającą 

wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych, wpisaną na listę członków Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa, ubezpieczoną od odpowiedzialności cywilnej, - osobą do 



kierowania robotami budowlanymi posiadającą wymagane uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami w specjalności drogowej, wpisaną na listę członków Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa, ubezpieczoną od odpowiedzialności cywilnej osobą 

do kierowania robotami budowlanymi posiadającą wymagane uprawnienia budowlane 

do kierowania robotami w zakresie instalacji elektrycznych, wpisaną na listę członków 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, ubezpieczoną od odpowiedzialności 

cywilnej, Ocena: metoda spełnia nie spełnia. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1. 

 W ogłoszeniu jest: potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; wykaz robót budowlanych 

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób 

należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone; wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat 

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; oświadczenie, że osoby, 

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia.. 

 W ogłoszeniu powinno być: wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, 

czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone; wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, 

a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień; opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, 

inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.3. 



 W ogłoszeniu jest: Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: III.4.3.1) dokument wystawiony w 

kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: nie otwarto 

jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; nie zalega z uiszczaniem 

podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert;. 

 W ogłoszeniu powinno być: Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: III.4.3.1) dokument 

wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; nie zalega z 

uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert;. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: zaświadczenie właściwego organu sądowego lub 

administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty 

dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; zaświadczenie 

właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert.. 

 W ogłoszeniu powinno być: -. 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.6. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Inne dokumenty niewymienione w pkt 

III.4) albo w pkt III.5) Zamawiający dopuszcza także równoważne kwalifikacje, 

zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 

lipca 1994r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 

marca 2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2008, nr 63, poz. 394 ze zm.). 



 
 


